confonllidad con el Docurllento Base de COlltmtacion DBC, Propuesta Adjudicadl1, can estricta
y nbsoluta sujecion n este Contmto;

Que, como producto rfel proceso rfe contratl1cion y adjudimcion referida anteriorJllente, se ha
redactado el Contrato de la Oficialia Mayor de AdmfJlistracion y Finanzas N° 11/2010/ par el
1Ilonto fotal de Bs. 268,800/00.- (DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS
00/100 BOLIVIANOS), que serrIn pagados de forma parcial cada tres meses a la presentacioll
deL mmnce del Servicio Prestado, pre'uio Informe y Acta de Conforl1lidad firml1do pOl' el Fisca!
Asignado;

Que, aL ser esfe un proceso de cOlltratacioll recllrrente, La Resolllcion Administmtiva No.

[...]

Articulo Prilnero.- Se AP/~UEBA el Contrato de la Ojicia!ia Mayor de Adlllinistracioll y
Finrmzas NY 11/2010, referente al senJicio de "DJFUSION DE SPOT PUBLTCITARIOs
PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA", pOI' el monto
total de Bs. 268.800,00.- (DOsCIENTOs SEsENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOs 00/100
BOLiVIANOS), £]ue sarin pagados de forma parcial mda tres lIleses a la presentacioll del
al'ance del Servicio Prestndo, a sllscribirse entre el Ing. Percy Ferl/{inrfez Aiiez H. Alcalde
Municipal de la ciudad de Santa Cruz de la Sierra jllntaJllente con el Oficial Mayor de